



# Buestikka

MEMLEMSBLAD FOR NORGES BUESKYTTERFORBUND

33. årg.

Nr. 1

Feb. -07



**GODT NYTT ÅR !**

VI LAR ROBERT LANDSKAUG'S SØLVMEDALJE I FJORÅRETS VM  
FOR JUNIORER I FELT VÆRE PLATTFORM FOR ET  
FREMGANGSRIKT ÅR I 2007

Redaksjon:  
NORGES BUESKYTTERFORBUND  
Serviceboks 1, Ullevål Stadion,  
0840 Oslo.  
Bankkonto: 5134.06.05997

Redaktør:  
Morten B. Wilmann  
Tlf. 21029785 - Fax. 21029003  
E-mail: [bue@nif.idrett.no](mailto:bue@nif.idrett.no)  
Internet: [www.bueskyting.no](http://www.bueskyting.no)

Bladet kommer ut med 10 nummer  
årlig, med unntak av januar og  
juli.  
Utsendelse ca. 15. i måneden.

Årsabonnement er pliktig for vårt  
forbunds medlemmer, for øvrig  
kr. 150,-

Annonsesatser for stevner:  
1/1-side kr. 350,-  
1/2-side kr. 175,-

Annen annonsering etter avtale.

## Innhold:

Redaktøren	s. 2
Presidenten har ordet	s. 3
Opplysninger fra NBF	s. 5
Juniorsamling i Bodø...	s. 6
Nordisk U-mesterskap	s. 9
Småplukk	s.11
Innlegg om påmelding mv	s.25
Vi sakser...	s.26
Kjøp & Salg	s.27
Feltsatsingen 07	s.28
Deltakertoppen	s.29
En hilsen fra Rogaland..	s.31
Juniorkorrespondansen	s.32
Siste !	s.37
Stevner	s.38

Vi savner bilder fra lokale  
konkurranser. Kan du hjelpe?  
Vi trenger også litt spontane  
innlegg...



GODT NYTT ÅR

Forhåpentligvis har det nye året startet bra for de fleste av dere, og 2007 ser ut til å gi mange utfordringer for norsk bueskyting. Det gjelder derfor å være mentalt rustet, både som skytter og tillitsvalgt. Aktiviteten ser fortsatt ut til å være stor, noen steder økende, og det tilsier at våre norske mesterskap vil få flere deltakere enn før. Det er derfor en prioritert oppgave for Styret nå å komme fram med løsninger som kan forenkle avviklingen for arrangøren, og som kan bidra til mer effektiv gjennomføring. Det skal ikke være nødvendig å måtte vente til sent søndag kveld før premieutdeling. Våre tre utendørs NM følger tett på hverandre i tid i år, men innenfor skoleferien slik at våre yngre deltakere har lettere for å delta, noe som spesielt gjelder NM-ene i jakt og felt. Disse mesterskapene arrangeres for øvrig i Nord-Norge, og det er derfor viktig å planlegge i tide. Det er mulig å reise rimelig mellom sør- og nord, dersom man er ute i tide med billettbestilling. Et av de store tingene i år er Nordisk Ungdomsmesterskap i feltskyting som arrangeres i Norge (Oslo). Her må du bare delta!

# Presidenten har ordet



## Godt Nytt År!

Da er vi igang med nye blanke ark – og måtte dere alle få et veldig hyggelig nytt bueskytterår.

Jeg ønsker å gjøre dere oppmerksom på at vi har et tilbakekommende problem – vi har ingen arrangør til NM inne, NM skive og NM J/F for 2008.

Dette medfører at vi kan være tvunget til å tildele disse mesterskapet til neste reservearrangør, men vi kan jo ikke pålegge klubbene å arrangere om de ikke vil eller har mulighet, så om det er noen som melder seg frivillig så er det bare å si fra. I verste fall, om vi ikke finner en arrangør som kan påta seg avviklingen av den ene eller andre NM – så kan vi ikke arrangere respektive NM i 2008....

Den vanligste grunnen til at klubbene kvier seg for å ta ansvaret for et NM, er mangel på folk og usikkerhet om arbeidsbyrden.

I denne sammenheng vil jeg minne om at vi har nedsatt en arbeidsgruppe som skal utarbeide en plan der NBF kan tilby en fast gjeng som hjelper lokale arrangører med avviklingen av NM. Det er meningen at vi skal holde alt utstyr bortsett fra matter og bane samt en lokal dugnadsgjeng som kan stå for 'sjauingen'. Vi er i god gang med dette, men er ikke i havn enda. I løpet av våren håper jeg på at dette er på plass. Med dette håper vi å få bedre flyt i NM'ene og litt mindre usikkerhet for de som har lyst til å påta seg et arrangement.

I tillegg til utstyr som skal kjøpes inn, behøver vi frivillig mannskap som kan danne kjernen i denne arrangementsgjengen. Rent praktisk vil det kunne være en fordel om disse var fordelt utover i landet, slik at vi reduserer reisekostnadene mest mulig – om du har lyst til å være med på dette er det fint om du tar kontakt. Du må gjerne være en aktiv skytter, for det er fullt mulig å fordele jobbene slik at du kan skyte selv om du også hjelper til med praktiske oppgaver.

Lykke til – vi sees på banen,  
Per-Erling Bolstad  
President

På dette frimerket fra Egypt ser vi et gammelt motiv fra den tids løvejakt, egentlig et rart motiv for et merke i anledning OL 1964.



### OK 'single v-bar'

Å bruke en sidevekt for å balansere vekten av sikte og pilhulle kan for mange gi gode resultater. Denne varianten fra OK fungerer også som hurtigkobling for stabilisatorene. Solid utførelse.

(Fåes også som vanlig V-bar)

**Pris. 470,-**



### Bohning 'Accessories bag'

Lomme for sikker oppbevaring av release, tab etc. Solid utførelse i Cordura. Forsterket åpning som kan lukkes. Med beltefeste og strikk for kulepenn. Sort og Blå.

**Pris 125,-**



### Jeg utvider åpningstidene:

Tirsdag, Torsdag og Fredag  
Telefonhenvendelser Mandag - Fredag

1000 – 1800

## OPPLYSNINGER FRA NBF:

### REGELVERK

Nå er alle våre regelverk oppdatert og lagt ut på vår hjemmeside [www.bueskyting.no](http://www.bueskyting.no)

Regelverkene i A5-format og hefte-form vil også kunne anskaffes fra NBF – disse koster kr. 10,- pr.stk. og formidles gjennom klubbene.

Våre registrerte dommere vil få tilsendt om kort tid.

Vi understreker at alle skyttere som deltar i våre stevner, bør ha regelverkene tilgjengelige – og lære seg de viktigste tingene.

### NYE TRENERE

Efter trenerkurset som ble avholdt i NBF-regi senhøstes, er det foreløpig autorisert følgende nye trenere, som vi ønsker lykke til i trenergjerningen:

Laila Løkkebergøen, Drammen – Ragnhild Nordmelan, Ullensaker – Line Hasås, Sandefjord – Inger Sørensen, Kristiansand – Wiggo Nordskog, Kristiansand – Steinar Risinggård, Kristiansand – Knut Svensen, Lillestrøm – Kristian S. Andersen, Sandefjord og Ken H. Tesaker, Stavanger.

### ALDRERSGRENSER I NORGESMESTERSKAP

På bakgrunn av innkomne spørsmål finner vi det nødvendig å peke på følgende:

- Nedre aldersgrense for NM-deltakelse er 13 år, og her gjelder fødselsdatoen.
- Deltakerne i klassene for kadetter må være født i år 1991 eller senere.
- Deltakerne i juniorklassene må være født i år 1989 eller senere.

Vi minner om at de som måtte være yngre enn 13 år, evt. stiller i feil aldersklasse under skytingen, vil bli diskvalifisert

### E-POST

Det bør være kjent at NBF har skaffet alle våre klubber en e-postadresse, og det går nå ganske mye informasjon gjennom denne kanalen.

Likevel ser vi at mange klubber fortsatt ikke har ”logget seg på” denne ordningen, og vi ber om at dette gjøres snarest mulig.

De klubber som har forlagt bruksanvisning og kode, kan kontakte NBF's kontor.

## INSPIRASJON, KUNNSKAP OG FERDIGHET - JUNIORSAMLING I BODØ FOR NORDLAND BUESKYTTERKRETS

Endelig ble det juniorsamling i Nordland. I et års tid hadde Nordland Bueskytterkrets planlagt en samling av våre yngre talentfulle utøvere. Samlingen skulle opprinnelig funnet sted på Mo i Rana i april 2006, men måtte kanselleres da instruktørene fikk problemer med den oppsatte helgen.

Vi innså straks at neste reelle mulighet var høsten 2006 og tidsrommet oktober-november ble derfor blinket ut. Men høsten er en travel tid, ikke minst for et fåtallig korps av meritterte instruktører. Derfor aksepterte vi en mindre utsettelse fram til januar 2007, men det ble positivt mottatt så lenge vi nå endelig hadde et tidspunkt, et sted, et program og ikke minst det at vi kunne lokke med velkjente navn som Kjell & Morten Bøe!

Aktiviteten i Nordland svinger opp og ned som de fleste andre steder og vi hadde håpet på at alle klubber med en viss aktivitet ville være representert på samlingen. Slik ble det desverre ikke, 3 klubber stilte med deltakere og ledere/trenere mens en fjerde klubb var representert med leder/trener. Det var likevel intet å si på oppslutningen. Opp mot 100% av de forespurte ungdommene takket ja, noe som resulterte i 18 deltakere i alderen 12-17 år, hvorav hoveddelen befant seg i alderen mellom 13-15 år.



Programmet var lagt opp i samråd med Kjell & Morten og vi hadde bevisst valgt å begrense teoriundervisningen, men derimot tilbringe tilsvarende mere tid på skytelinjen. Sosialt samvær var også prioritert.

Tilbake til programmet som startet lørdag morgen med presentasjon. Derpå fulgte en meget interessant time teoriundervisning omkring temaet mental trening og konkurranseforberedelser. Både deltakere og ledere/trenere fant temaet meget nyttig og hvem er vel mere egnet til å si noe om dette enn Morten Bøe!

Så bar det til skytebanen hvor de unge "klådde" etter å få vist seg fram. Og instruktørene tok seg god tid til hver enkelt slik at de fikk full oversikt over den enkeltes ferdighetsnivå, hva man behersket godt og hva man kunne bli bedre på.



*Kjell Bøe tar noen "snap-shots"...*

Etter lunch fortsatte man på banen, på korthold uten blink, men nå ble den enkelte også videofilmet fra alle mulige vinkler slik at de senere sammen med instruktør kunne studere seg selv og sin egen teknikk.

Men nå var det nok skyting for en stund og dermed tid for å prioritere sosialt samvær. Deltakerne dro til Badeland i samlet flokk. Der kunne de både bli litt bedre kjent med hverandre og samtidig boltre seg fritt et par timer.

Samtidig med at ungdommene boltret seg i vannmassene ble det gjennomført en gruppediskusjon for ledere/trenere og foreldre ledet av Kjell og Morten. Her gikk en inn på en rekke viktige tema som trening av barn og unge, treningsmetodikk, teknikktraining, alternativ trening, mengde/kvalitet, recurve eller compound, trenerrollen og foreldrenes involvering. Igjen, viktig, interessant, engasjerende og utbytterikt.

Så var vi kommet til lørdag kveld. Alle skulle vi ha noe å spise og da kom vi fort til enighet om å legge turen til Peppes Pizza hvor stedets januartilbud med "spis-så-mye-du-vil" for en knapp hundrelapp ble godt mottatt. Og i tillegg fikk vi selvsagt en trivelig stund sammen.

Så var vi kommet til søndag, dag 2 av samlingen. Søndag er søndag så vi hadde tillatt oss å sove en time lenger denne dagen med oppstart først kl 1000.

Vi startet dagen i klasserom hvor vi med ungdommene som tilhørere gikk inn på en del av det som var framkommet under gårdagens gruppediskusjon. Videre pratet Kjell & Morten en del om valg av utstyr, noe som var høyst interessant for mange som enten sto i ferd med å skaffe seg eget utstyr for første gang eller fornye det man hadde.

Så bar det på banen igjen, denne gang på lengre hold og med blink på matta. Og Kjell & Morten vandret utrettelig omkring og noterte, for nå skulle det hver enkelt skytter ende opp med et analyseskjema i hånden. Dette som grunnlag for å jobbe med seg selv, sammen med sin trener/aktivitetsleder, fram mot bedre teknikk og resultatmessig framgang.



Og elevene mottok lydhørt karakterboken og kjente seg nok igjen i et og annet som tidligere hadde blitt påtalt av sin lokale trener. Men det betyr nok noe annet å få det fra Kjell & Morten! Siste del av dagen vekslet man mellom skyting og klasserom hvor de fleste fikk se seg selv i aksjon på stort lerret. Det hele mens Kjell & Morten pekte og forklarte og fikk fram det som var av detaljer. At ikke riktig alle ”kom på veggen” må samlingens fotograf ta ansvaret for. Mot slutten av opptakssekvensen rotet han med opptaksknappen slik at den ble slått av når han skulle filme og sto på mellom opptakssekvensene!!!

Litt ekstra underholdning ble det også ved at en av våre lokale helter, Roger Joensen, utfordret Morten i en 6 pilers finale. Etter 3 piler sto det 30-28 i favør av Roger, og det hele endte med seier 59-57 til Roger! Nå er jo Morten en veloppdragen og høflig gutt så hvem vet om ikke dette var en høflig gest overfor vertskapet...

*Roger Joensen trakk det lengste strået i en oppvisningsmatch mot Morten Bøe.*

Men hva gjør vel det når samlingen sett under ett ble til de grader vellykket, noe både ungdommer og trenere/ledere samt foreldre ga klart uttrykk for. Og for å sitere en spontan uttalelse fra en av deltakerne etter samlingens første dag: ”Dette har vært min beste dag som bueskytter”.

Det endelige utbytte kan først måles etter noen tid når man får sett hva den enkelte har oppnådd av framgang og forbedringer. Men grunnlaget for dette har man i alle fall med instruktørens hjelp lagt. Stor takk til Kjell og Morten som på en fremragende måte kom på talefot med ungdommene, kommuniserte godt og hele tiden tok utgangspunkt i det positive!

Håper ikke den positive omtalen av Kjell & Morten fører til at de blir for opptatte til å besøke oss på nytt om noen tid!

Ole-Henrik Iversen



## NORDISK UNGDOMSMESTERSKAP

Som det burde være kjent, så avholdes Nordisk Ungdomsmesterskap i år i Norge, og det er feltskyting på programmet.

Nordisk Ungdomsmesterskap er et ”treffsted” for ungdom fra de skandinaviske landene, og vi erfarer at den sosiale biten – det å treffe andre – er en viktig del av det å delta her – noe som gjerne kommer i stand via den felles overnattingen på en skole og eventuelle opplegg som arrangøren måtte klare å tilby.

Det som er spesielt med Nordisk Ungdomsmesterskap er at selve konkurransebiten til en viss grad er tonet ned. Rett nok er det et nordisk mesterskap, men det er selve atmosfæren som er blitt det viktigste – og nettopp fordi man har lagt vekt på disse sidene ved mesterskapet og dermed gjort det ”åpent” (alle kan delta), har man også erfart at deltakelsen har vært sterkt økende de senere årene.

Nordisk Ungdomsmesterskap veksler mellom skiveskyting og feltskyting – annen hvert år – og i år er det altså feltskyting.

I denne anledning har man på nordisk plan blitt enige om at feltskytingen skal skje på oppgitte avstander, slik at også de som vanligvis ikke skyter felt, eller ikke har særlig tilbud om feltskyting, kan ha stor glede av det hele.

For to år siden deltok det hele 120 skyttere i feltskytingen i mesterskapet som gikk i Danmark – og nå er det altså i Norge, nærmere bestemt i Enebakk utenfor Oslo, med planlagt innkvartering på Siggerud skole.

Formelt er NBF arrangør – i samarbeid med Spkl. Vidar og Ullensaker BK.



Som ”vanlig” vil det også i år bli en viss stønad fra NBF til dekning av reiseutgifter for dem som bor lengst unna, slik at ”alle” skulle kunne ha gode muligheter for å bli med.

Så sett av helgen 7-8. juli – det er da det skjer !

*Her ser vi Kristian Sanne Andersen med tre gode fem'ere fra et tidligere nordisk ungdomsmesterskap i feltskyting. (Arkivfoto).*

# HUMLEKJÆR ARCHERY

Norges ledende innen bueutstyr



**P.G.A Stor etterspørsel etter Egertec skytematter i år, ønsker vi att de klubber som vil ha matter levert i april/mai om å bestille disse så snart som mulig og før utgangen av februar 2007.**

**Egertec matter er de beste alternativet når det gjelder holdbarhet, effektivitet og økonomi.**



Soma Tab 495,-



Veske til Negrini mini 290,-



Heretic Archer 490,-

[www.bueutstyr.no](http://www.bueutstyr.no)

## Småplukk ----- ved Sigmund Lindberget-----

### Bergen, 25/11, 60p/18m+finaler.

Flere skyttere hadde tatt turen fra Klepp og Stord opp til Bergen og Haukelandshallen for å få med seg dette stevnet. Stevner med finaleskyting gir som regel en ny erfaring som er god å ha med seg videre. Karianne Sandven, Klepp, skjøt godt innledningsvis, og viste seg også å være best til slutt. I U2 måtte det shoot off til for å avgjøre seieren, og Stian Heggøy, Bergen, skjerpet seg etter første pil, og avgjorde med en tier i andre pil, og lagkamerat Bjarte Kyte måtte se seg slått etter å ha vært best innledningsvis.

	Tot	Gu/br
U1: Jon Arne Fauskanger, Bergen BS	543	
U2: Stian Heggøy, Bergen BS	472	104 9 10
Bjarte Kyte, Bergen BS	517	104 9 8
R1: Njål Åmås, Klepp BS	559	
R2: Terje Henriksen, Stord BS	510	106
Morten Tøsdal, Bergen BS	494	103
Ina Fauskanger, Bergen BS	488	93
Svein Henriksen, Stord BS	452	77
Rkad: Karianne Sandven; Klepp BS	549	109
Hege Fauskanger, Bergen BS	508	97
Ragnhild U Soldal, Klepp BS	512	110
Sindre Skorpen, Stord BS	335	83
Rmjnr: Mats Jensen Ryland, Bergen BS	452	89
Sindre Natvik, Bergen BS	438	88

### Bærumstreffen, 25/11, 60p/18m.

Den tradisjonelle Bærumstreffen i Nadderudhallen samler som vanlig det meste av bueskyttere i Østlandsområdet og årets stevne samlet 94 skyttere. Det ble skutt flere gode resultater, og i U1 var fire skyttere over 570 poeng, med Morten Bøe, Sandefjord klart foran de andre med hele 589 poeng. I R1 var det Tor-Erik Nordskog, Kristiansand, som hadde kommandoen og vant med 573 p. Han hadde nok også "dagen", da han glapp ett skudd som beleilig nok endte i senterkiva under og ga brukbart med poeng.



Nicolai Øglænd, også Kristiansand, vant R2 med 552 poeng. Jarl Aleksander Løkkebergøen fra Drammen skyter også veldig godt i RKadett og endte på 581 poeng, fem poeng foran nestemann, Kristian Haga Runden, fra Moss. Sandefjord tok begge klasseseierne i minijuniorklassene ved Marius Kulturp i U-mini og Caroline Bjelland i R-mini.

*Jarl A. Løkkebergøen, Drammen – lovende resultat i Bærum...*

Resultater:

BB:	Magnus Lien, Elverum BS	479	
	Johnny Sandbæk, Sandefjord BS	437	
U1:	Morten Bøe, Sandefjord BS	589	
	Thomas Sandberg, Lillestrøm & Omegn BS	575	
	Cato Eide, Tønsberg & Omegn BS	574	
U2:	Kristian Sanne Andersen, Sandefjord BS	561	
	Jan-Ivar Mellingen, Elverum BS	554	
	Marit Olaisen, Spkl. Stoksund	550	
Umjr:	Marius Kultorp, Sandefjord BS	560	
	Daniel Aadahl, Lillestrøm & Omegn BS	543	
U3:	Paul Ole Hagen, Elverum BS	554	17
	Oddvar Skirbekk, Elverum BS	554	16
	Torbjørn Hasås, Sandefjord BS	542	
Ukad:	Lasse Bøe, Sandefjord BS	574	
R1:	Tor-Erik Nordskog, Kristiansand BS	573	
	Robin Idland Krüger, Larvik BS	556	
	Petter Hjelle, Fredrikstad BS	544	
R2:	Nicolai Øglænd, Kristiansand BS	552	
	Jens Erik Vaaler, Bærum & Omegn BS	542	
	Robert Landskaug, Ås BS	541	26
	Fredrik B Lunde, Sportskl. Vidar	541	20
	Beate R Stensbye, Lillestrøm & Omegn BS	533	
	Dag Sommerfeldt Bratlie, Drammen BS	532	
R3:	Tor Nestande, Bærum & Omegn BS	539	
	Morten Lien, Elverum BS	514	
Rkad:	Jarl Aleksander Løkkebergøen, Drammen BS	581	
	Kristian Haga Runden, Moss BS	576	
	Lars Henrik Nysteen, Bærum & Omegn BS	567	
	Jonathan Waggestad, Sandefjord BS	557	
	Bjørn Måkestad, Bærum & Omegn BS	552	
	Truls Ihlen Lysnes, Larvik BS	551	
Rmjr:	Caroline Bjelland, Sandefjord BS	525	
	Heming Ødegaard, Bærum & Omegn BS	523	19
	Joakim G Hynne, Larvik BS	523	12
	Marius Kloppen, Ullensaker BK	519	
Trad1:	Jørgen Myklebust Karlsen, Drammen BS	471	
	Jan Roger Jerpåsen, Drammen BS	458	
	Werner Taucher, Laugen BK	446	
	Per Paulsen, Oslo BS	438	
Trad2:	Marit S Nielsen, Drammen BS	277	

**Fredrikstad, 3/12, 60p/25m+60p/18m.**

Bjørnungen-stevnet i Fredrikstad er ett av de få stevnene på Østlandet med skyting på både 25 og 18 meter. Det var tradisjonell klasse som var størst denne gangen med 13 deltagere, og best denne gangen var Ola Klåpbakken, Laugen, som endte opp med 933 poeng.

Morten Bøe, Sandefjord, holder koken i U1 og er god både på 25 og 18 meter. Han skjøt bedre og bedre for hver runde, startet med 290 og 293 på 25 m, og fortsatte med 294 og 297 på 18 m, sluttresultatet blir da 1174 poeng og selv om de som kommer bak også skyter godt,

ender de over 20 poeng etter. Bård Nesteng, Fredrikstad, skyter to jevne og gode runder og ender på 1141 poeng i R1.

	25m	18m	tot	
R1:	Bård Nesteng, Fredrikstad BS	571	570	1141
	Nicolai Øglænd, Kristiansand BS	544	549	1093
R2:	Helge Møller, Fredrikstad BS	553	542	1095
	Robert Landskaug, Ås BS	531	532	1063
	Kristian Sundsvalen, Akkerhaugen BK	533	521	1054
R3:	Knut Solbakk, Fredrikstad BS	529	561	1090
	Kjell Jespersen, Drammen BS	458	455	913
Rkad:	Jarl A Løkkebergøen, Drammen BS	573	555	1138
	Lars-Henrik Nystuen, Bærum & Omegn BS	566	568	1134
	Bjørn Måkestad, Bærum & Omegn BS	557	563	1120
Tr.sr:	Ola Klåpbakken, Laugen BS	459	474	933
	Jørgen M Karlsen, Drammen BS	465	434	909
	Werner Taucher, Laugen BS	471	424	895
	Jan S Hauglid, Sp.kl Vidar	394	399	793
Tr.mjr:	Marius Kristiansen, Hvaler ILB	423	408	831
	Robin Fjeldstad, Hvaler ILB	395	393	788
U1:	Morten Bøe, Sandefjord BS	583	591	1174
	Mads Inge Smørødal Ericsson, Loen BG	577	574	1151
	Freddy Borgersen, Tønsberg & Omegn BS	573	571	1144
U2:	Åsmund Sundsvalen, Akkerhaugen BK	561	556	1117
	Bjørn Karlsen, Fredrikstad BS	553	554	1107
	Bjørn Atle Strøm, Fredrikstad BS	554	552	1106
U3:	Jonas Nilsen, Fredrikstad BS	490	390	880
Ukad:	Ole Jørgen Holte, Hvaler ILB	506	494	1000

**Loen, 5/12, 60p/18m.**

Hønsecupen i Loen fortsetter, og desemberstevnet ga følgende resultater. Det ble ikke den matchen vi håpet på i R1, da Magnus tydeligvis hadde mest å gå på denne gangen.

R1:	Magnus P Stein, Førde BK	568
	Jan Ove Hogrenning, Loen BG	544
R2:	Bjarte Olsen, Loen BG	539
	Vidar Fredlund, Loen BG	520
R3:	Idar Gjervik, Loen BG	357
Rkjr:	Tommy Gryttingslien, Førde BK	528
U1:	Odd Martin Mørk, Loen BG	573

**Moss, 6/12, 60p/18m.**

Som vanlig er det mange deltakere på kveldsstevnene til Moss, og det var 40 stykker som møtte opp denne kvelden. Kristian H Runden, Moss skjøt 585 poeng i R-kadett, mens Jarl Aleksander Løkkebergøen som også er kadettskytter stilte i R2 og vant den klassen med 559 poeng. Laila Løkkebergøen fra Drammen satte ny norsk rekord i Tradisjonell klasse damer senior med 445 poeng. Mats Inge Smørødal Ericsson, Loen, skyter godt om dagen og denne kvelden ble det 578 poeng i U1.

Rmj: Dennis Hanssen, Moss BS	524
Trmj: Robin E Fjelstad, Hvaler ILB	446
Marius Kristiansen, Hvaler ILB	395
R2: Jarl Aleksander Løkkebergøen, Drammen BS	559
Helge Møller, Fredrikstad BS	530
Wenny Fredriksen, Moss BS	529
R3: Stein Brandt, Lillestrøm & Omegn BS	541
Rkad: Kristian Haga Runden, Moss BS	585
Martin Christiansen, Lillestrøm & Omegn BS	553
Simen Grimnes, Drammen BS	536
U1: Mats Inge Smørdal Ericsson, Loen BG	578
Magnar Smørdal, Loen BG	559
U3: Bent Erik Lund, Hvaler ILB	544
Ukad: Ole Jørgen Holte, Hvaler ILB	527
Trkad: Marit S Nielsen, Drammen BS	129
Trad: Jørgen M Karlsen, Drammen BS	452
Laila Løkkebergøen, Drammen BS	445
Arne Karlsen, Drammen BS	427
Ragnar Holte, Hvaler ILB	418

#### **Algård, 9/12, 60p/18m.**



Det var juniorene som dominerte i R1 og R2 under stevnet i Gjesdalhallen. Tor Erik Nordskag, Kristiansand, var en klar vinner i R1 med 576 poeng, en poengsum han holder de fleste bak seg med. Lagkameraten Jens Kjær vant R2 med 549 poeng. Til sammen setter Nordskag, Øglænd og Kjær norsk rekord for lag herrer junior med 1682 poeng.

I U1 er Arngeir Dyngen, Stavanger, i godt slag, og varter opp med 575 poeng. (Se bildet).

De øvrige resultater følger nedenfor.

U2: André Mosvold, FIL bueskyttere	543
Stian Knudsen, Gjesdalbuane	541
Rolf Erik Grødeland, Klepp BS	539
U3: Svein Dørheim, Klepp BS	524
Ukad: Martin H Anfindsen, Klepp BS	419
Umjr: Aleksander E Lind, Kristiansand BS	534
R1: Tor Erik Nordskag, Kristiansand BS	576
Nicolai Øglænd, Kristiansand BS	557
Njål Åmås, Klepp BS	551
R2: Jens Kjær, Kristiansand BS	549
Kjell Einar Soldal, Klepp BS	538
Torbjørn Hadland, Klepp BS	531

R3: Harald Havre, FIL Bueskyttere	534
Sigbjørn Gloppen, Gjesdalbuane	500
Rkad: Carl Tommy E Lind, Kristiansand BS	549
Ragnhild Undheim Soldal, Klepp BS	527
Andreas Reve Åreskjold, Klepp BS	522
Karianne Sandven, Klepp BS	508
Rmj: Erik H Anfindsen, Klepp BS	500
Sindre F Jensen, Gjesdalbuane	424

#### **Vestnes, 9/12, 60p/18m.**

Det kom 30 skyttere til start i Vestneshallen, og 14 av dem kom fra arrangørklubben. I U2 skjøt Ola Bergheim, Lyngstad, seg opp fra en fjerde plass etter første omgang, han tok igjen lagkameraten Iver Schjetne etter å ha ligget ni poeng bak, sluttresultatet ble 552 poeng for begge.

U2: Ola Bergheim Lyngstad og Omegn BS	552
Iver Schjetne, Lyngstad og Omegn BS	552
Svein Ove Holten, Tustna IL	547
Jon Henning Width, Tustna IL	542
U3: Stein Birger V Hansen, Vestnes BS	548
Dormod Bjerkestrand, Kristiansund og Frei BK	513
R2: Trond Fjellstad, Vestnes BS	522
Rune Jensen, Vestnes BS	507
Inge Moen, Vestnes BS	493
R3: Anders Misfjord, Vestnes BS	519
Jan Magnar Moen, Vestnes BS	480
Rkad: Christian Bjermeland, Vestnes BS	482
Pål Henrik Karlsen, Sarpsborg BS	442
Trad1: Hans Torslett, Laugen BS	325
Trad2: Øyvind Holden, Lyngstad og Omegn BS	402
Umjr: Hogne Vinje Skar, Tustna IL	553
Pål Martin Sivertsen, Vestnes BS	500
Geir Magnus Vassvik, Tustna IL	499
Rmj: Nicolas Moen, Vestnes BS	485
Thomas Olsen Aasen, Kristiansund og Frei BK	430

#### **Yrjar, 17/12, 60p/18m.**

Marit Olaisen, Stoksund, stilte opp i U2, men manglet bare 5 poeng for å vinne U1. 562 poeng er bra skyting. I U-kadett var Markus Molden, Sverresborg, ett strå hvassere enn de andre og tok hjem seieren med 557 poeng.

Ukad: Markus Molden, Sverresborg BS	557
Ole Emil Enebakk, Stjørna IL	547
Ann Iren Sundet, SK Stoksund	521
Ida Guttelvik, SK Stoksund	499
Connie Larsen, SK Stoksund	498
U1: Sigmund Johansen, IL Yrjar	566
Hugo Johansen, Tustna IL	554
Eva Therese Width, Tustna IL	553



U2:	Marit Olaisen, SK Stoksund	562
	Kristin Eggen, IL Yrjar	558
	Jon Olav Stranden, IL Yrjar	555
	Olav Larsen, Sverresborg BS	549
U3:	Håkon S Johnsen, IL Yrjar	471
Umjr:	Adrian Løkke, SK Stoksund	561
	Gunnar Fjærli, IL Yrjar	555
	Martin Olaisen, SK Stoksund	546
Rkad:	Erlend Rødsjø, Stjerna IL	516
R3:	Finn Jeremiassen, Sverresborg BS	529
	May Roel, Sverresborg BS	432
Rmjr:	Johan Stjern, SK Stoksund	415
	Ivan Haugdahl, SK Stoksund	413

### Fenalårstevnet 2006, Bodø, 19/12, 60p/18m.

Kun lokale deltagere møtte opp for å kjempe om fenalåret, eller er det en annen årsak til at stevnet kalles fenalårstevnet??

U2:	Bjørn Willy Arntsen, Bodø BF	551
	Otto Karlsen, Bodø BF	541
R2:	Arvid Freding, Bodø BF	513
	Willy Sandbakk, Bodø BF	508
Rkad:	Tormod Ness, Bodø BF	400
	Anneli Steen Johansen, Bodø BF	348
	Ingvild Selfors Reppe, Bodø BF	302
Rmjr:	Idun Hellesø, Bodø BF	460

### Klepp, 27/12, 60p/18m.

Arne Kjærland, Stord, er i godt slag om dagen, og med 570 poeng viser han at han er der han skal være på denne tiden av året. Tor Erik Nordskog har vel mer eller mindre vært i godt slag hele tiden, og dette stevnet er nok et bevis på det, 570 poeng også på juniorskytteren fra Kristiansand.

*Arne Kjærland (arkivfoto) beviser at han fortsatt kan holde buen stødig. Med dette resultatet (570 p.) er han tett opp i ryggen på norgeseliten.*

U1:	Arne Kjærland, Stord BS	570
U2:	Øystein Slåtten, Klepp BS	540
	Alf Olsen, Stavanger BS	539
	Rolf Egil Grødeland, Klepp BS	530
	Stian Knudsen, Gjesdalbuane	521
Rmjr:	Eirik H Anfindsen, Klepp BS	463
	Robin A Hobberstad, Klepp BS	320



R1:	Tor Erik Nordskog, Kristiansand BS	570
	Njål Åmås, Klepp BS	562
	Ken Henry Tesaker, Stavanger BS	560
R2:	Kjell Einar Soldal, Klepp BS	544
	Martin Figved, Klepp BS	528
	Torbjørn Hadland, Klepp BS	522
	Jens Kjær, Kristiansand BS	510
R3:	Ronald Torbjørnsen, Kristiansand BS	488
	André E Fredriksen, Gjesdalbuane	431
Trad:	Stein Anzjøn, Klepp BS	436
	Wiggo Nordskog, Kristiansand BS	364
Ukad:	Marin H Anfindsen, Klepp BS	405
Rkad:	Simen Søbye, Kristiansand BS	554
	Ragnhild Undehim Soldal, Klepp BS	542
Umjr:	Erling Tho, Klepp BS	356

### Moss, 28/12, 60p/18m.

Så var det tid for julens store begivenhet på Østlandet, romjulsstevnet i Moss. Dette har etter hvert blitt et av de største stevnene innendørs i Norge, og selv med tre puljer med skyttere var det noen som måtte avvises på grunn av stor pågang. Resultatmessig ser det også ut for at julen ikke legger noen demper på ytelsene. Det virker som folk er litt mer avslappet etter noen fridager og synes det er godt å få lee litt på seg igjen. Morten Bøe fra Sandefjord er som vanlig på topp i U1, og 588 poeng er et toppresultat og holdt til seier med 10 poengs margin med Thomas Sandberg fra Lillestrøm på en andreplass. Fem skyttere over 570 poeng i denne klassen er bra. Bård Nesteng, Fredrikstad, skyter også stabilt godt, og 576 poeng holdt til seier. Moss' egen kadettskytter i recurve, Kristian H Runden tok hjem seieren med 577 poeng. Jarl A Løkkebergøen, Drammen, endte som en god nummer to med 571 poeng. Tone-Lill Borlaug fra Sandefjord satte ny norsk rekord i damer barebow med 459 poeng, og i tradisjonell klasse ble det to lagrekorder, en til Drammen herrer senior med 1391 poeng og en til Hvaler damer senior med 992 poeng. Det er et stadig økende antall deltagere i tradisjonelle klasser og det var 8 senior trad-skyttere som skjøt over 400 poeng.

R1:	Bård Nesteng, Fredrikstad	576
	Sigmund Lindberget, Elverum	570
	Brigitte Brueland, Porsgrunn	559
	Nicolai Øglænd, Kristiansand	549
R2:	Morten Klipper, Fredrikstad	520
	Arild Lysnes, Larvik	520
	Wenny Fredriksen, Moss BS	507
	Kristoffer Borge, Moss BS	501
R3:	Kjell Jespersen, Drammen	525
	Morten Lien, Elverum	522
	Hilde Dahl, Sandefjord	487
Rkad:	Kristian H Runden, Moss BS	577
	Jarl A Løkkebergøen, Drammen	571
	Stian Bruun, Larvik	559
	Truls Ihlen Lysnes, Larvik	557



*Morten Klipper har jobbet jevnt og trutt - og fikk nå uttelling for innsatsen...*

Morgan Sandbæk, Sandefjord	556	
Martin Christensen, Lillestrøm	552	
Rmj: Henrik Jernslett, Larvik BS	516	
Caroline Bjelland, Sandefjord BS	500	
BBmj: Magnus Lien, Elverum BS	522	
Christoffer Bjelland, Sandefjord BS	480	
BBsr: Tone-Lill Borlaug, Sandefjord BS	459	
Johnny Sandbæk, Sandefjord BS	434	
Tr.mjr: Robin Ekhoft, Hvaler ILB	425	
Marius Kristiansen, Hvaler ILB	383	
Tr.Kad: Andreas Abrahamsen, Hvaler ILB	202	
Tr.sr: Jan Roger Jerpåsen, Drammen BS	483	
Trond Kvitnes, Moss BS	476	
Jørgen M Karlsen, Drammen BS	470	
U1: Morten Bøe, Sandefjord BS	588	
Thomas Sandberg, Lillestrøm & Omegn BS	578	
Gøran Albrigtsen, Tønsberg & Omegn BS	577	
Mats Inge Smørdal Ericsson, Loen BG	576	
Roger Eilertsen, Spkl. Vidar	572	
U2: Bjørn A Strøm, Fredrikstad BS	564	
Trond Skjæret, Elverum BS	557	
Petter Klipper, Fredrikstad BS	553	
Karianne B Andresen, Ullensaker BK	548	14
Roger Jarnstedt, Porsgrunn BS	548	14
U3: Paul Ole Hagen, Elverum BS	567	
Helge Husa, Elverum BS	563	
Ukad: Lasse Bøe, Sandefjord BS	577	
Per Vittersø, Tønsberg & Omegn BS	553	
Umjr: Marius Kultorp, Sandefjord BS	562	
Martinus Vangen, Lillestrøm & Omegn BS	551	

### **Klepp, 3/1, 60p/18m**

Det er herrerne fra Klepp, Hadland, Figved og Åmås, som holder seg øverst på listene i R2, de lar nødig noen andre slippe til, og denne gangen ble erobringen de tre første plassene i klassen med en mulig lagrekord i 50+ i tillegg. Sølvi Strøm, Klepp, skyter også godt, og hun ender på 483 poeng, det er muligens norsk rekord i 50+ recurve damer.

U2: Øystein Slåtten, Klepp BS	552	
Svein Dørheim, Klepp BS	506	
R1: Njål Åmås, Klepp BS	562	
R2: Torbjørn Hadland, Klepp BS	541	
Martn Figved, Klepp BS	538	
Norulf Åmås, Klepp BS	513	
Anmmereth Michaelsen, Klepp BS	511	
Reidun Undheim Klepp BS	490	
Sølvi Strøm, Klepp BS	483	
R3: Anders Dale, Klepp BS	430	
Jan Sivert Bjerkås, Klepp BS	423	
Trad: Stein Anzjøn, Klepp BS	441	
Rmj: Robin A Hobberstad, Klepp BS	406	

### **Moss, 10/1, 60p/18m.**

Denne kvelden ble det dødt løp mellom Gøran Albrigtsen, Tønsberg, og Mats Inge Smørdal Ericsson, Loen, da begge endte på 573 poeng i U1. I tradisjonell klasse måtte Ingar Abrahamsen, Hvaler, se seg slått av Trond Kvitnes fra Moss. 438 poeng ble det på Trond, og både Trond og Ingar skyter med den historiske utgaven av tradisjonell bu.

R2: Helge Møller, Fredrikstad BS	542
Gunnar Jensen, Sarpsborg BS	532
Wenny Fredriksen, Moss BS	518
Rkad: Andreas Berg, Sarpsborg BS	548
Rmj: Kevin Hanssen, Moss BS	535
Marius Kristiansen, Hvaler ILB	429
BB: Aleksander Enholm, Hvaler ILB	176
U1: Gøran Albrigtsen, Tønsberg & Omegn BS	573
Mats Inge Smørdal Ericsson, Loen BG	573
Tor Willy Jensen, Fredrikstad BS	568
Wenche Solbakken, Sandefjord BS	566
U2: Petter Klipper, Fredrikstad BS	548
Gunnar Klipper, Fredrikstad BS	525
U3: Barbro Lund, Hvaler ILB	479
Ukad: Ole J Holte, Hvaler ILB	479
Trkad: Robin Fjelstad, Hvaler ILB	194
Trsr: Trond Kvitnes, Moss BS	438
Ingar Abrahamsen, Hvaler ILB	405
Mona Holte, Hvaler ILB	380

### **Klepp, 10/1, 60p/18m.**

Sølvi Strøm, Klepp, legger lista stadig høyere, og denne kvelden kom hun seg over 500 poeng. Det holder muligens til norsk rekord i recurve damer 50. Nå har hun virkelig tatt opp kampen med de jevnaldrende herrerne på Klepp. Og arrangørklubben stilte som vanlig mannsterkt opp....

U2: Øystein Slåtten, Klepp BS	535
U3: Olav Lode, Klepp BS	540
R1: Njål Åmås, Klepp BS	560
R2: Torbjørn Hadland, Klepp BS	542
Martin Figved, Klepp BS	540
Kjell Einar Soldal, Klepp BS	531
Sølvi Strøm, Klepp BS	501
R3: Lise Dørheim, Klepp BS	434
Trad: Stein Anzjøn, Klepp BS	463
Ukad: Martin H Anfindsen, Klepp BS	407
Rmj: Eirik H Anfindsen, Klepp BS	500
Robin A Hobberstad, Klepp BS	426

### **Klepp, 13/1, 60p/18m**

Bra deltagelse av klubbens egne folk, godt gjort å samle 36 stk på en lørdag i Klepphallen. Kadettskytteren Carl Tommy Ellingsen-Lind fra Kristiansand er klart best med 561 poeng i

sin klasse, Ken Henry Tesaker, Stavanger, skjøt best i R1 og endte på 558 poeng. Arne Kjærland, Stord, endte på 567 poeng i U1.

U1:	Arne Kjærland, Stord BS	567	
U2:	Jørgen S Johansen, Kristiansand BS	549	
	Rolf Erik Grødeland, Klepp BS	543	
U3:	Olav Lode, Klepp BS	527	
Ukad:	Martin H Anfindsen, Klepp BS	402	
Umjr:	Arne Alexander Ellingsen-Lind, Kristiansand BS	513	
	Erling Tho, Klepp BS	482	
BBkad:	Tor Arne Michaelsen, FIL BS	431	
Trad:	Stein Anzjøn, Klepp BS	440	
R1:	Ken Henry Tesaker, Stavanger BS	558	
	Odd-Egil Djøseland, BK Langskudd	552	26
	Njål Åmås, Klepp BS	552	23
R2:	Kjell Einar Soldal, Klepp BS	548	
	Vetle M Risinggård, Kristiansand BS	540	
	Martin Figved, Klepp BS	536	
R3:	Harald Fredriksen, Gjesdalbuane	499	
	Valentina Herrera, Kristiansand BS	481	
	André E Fredriksen, Gjesdalbuane	479	
Rkad:	Carl Tommy Ellingsen-Lind, Kristiansand BS	561	
	Karianne Sandven, Klepp BS	515	14
	Jan Ove Kjærland, Stord BS	515	12
	Joakim Skjæveland, Klepp BS	507	
	Inge Håland, FIL BS	500	
Rmjr:	Eirik H Anfindsen, Klepp BS	509	
	Robin A Hobberstad, Klepp BS	357	
	Aslak Tegle Sande, Klepp BS	355	

#### Tønsberg, 13/1, 60p/18m.

Jan Roger Hjerpåsén, Drammen, er god med den tradisjonelle buen. 479 poeng holdt til seier med god margin foran Werner Taucher, Laugen, som endte på andre plass med 448 poeng. Morten Bøe, Sandefjord, holder seg der han bruker, 588 poeng i U1, 6 poeng foran Cato Eide, Tønsberg. Bård Nesteng er også der han bruker å være, med 580 poeng hadde han god margin til Tor Erik Nordskog, Kristiansand, som "bare" skjøt 558 poeng denne gangen.

U1:	Morten Bøe, Sandefjord BS	588	
	Cato Eide, Tønsberg & Omegn BS	582	
	Freddy Borgersen, Tønsberg & Omegn BS	569	
U2:	Anne Marthe Næsset, Notodden & Omegn BS	553	
	Åsmund Sundsvalen, Akkerhaugen BK	549	18
	Lena Lindgren, Aurskog Høland BS	549	13
	Knut Pedersen, Porsgrunn BS	546	13
	Dag Hagerup Andersen, Tønsberg & Omegn BS	546	11
U3:	Hege Thoresen, Tønsberg & Omegn BS	483	
Ukad:	Atle Johnsen, Lillestrøm & Omegn BS	521	
Umjr:	Martin Liebraathen, Ullensaker BK	557	
	Martinius Vangen, Lillestrøm & Omegn BS	556	

Trad:	Jan Roger Hjerpåsén, Drammen BS	479	
	Werner Taucher, Laugen BS	448	
R1:	Bård Nesteng, Fredrikstad BS	580	
	Tor Erik Nordskog, Kristiansand BS	558	
R2:	Fredrik Lunde, Spkl. Vidar	556	
	Kristian Sundsvalen, Akkerhaugen BK	549	
	Jarl Alexander Løkkebergøen, Drammen BS	536	23
	Helge Møller, Fredrikstad BS	536	22
BB	Johnny Sandbæk, Sandefjord BS	463	
	Rolf Haaland, Sandefjord BS	385	

#### Freihallen, 14/1, 60p/18m.

Best i U1 var Sigmund Johansen, Yrjar, med 568 poeng, men i U2 kommer Svein Ove Holten og puster U1-skytterne i nakken med 566 poeng. Det hadde holdt til andreplass i U1. R2 blir vunnet av Trond Fjellstad, Vestnes, med 540 poeng.

U1:	Sigmund Johansen, IL Yrjar	568	
	Hugo Johansen, Tustna IL	564	
U2:	Svein Ove Holten, Tustna IL	566	
	Terje Larsen, Kristiansund og Frei BK	555	
	Kristin Eggen, IL Yrjar	555	
	Ola Bergem, Lyngstad & Omegn IL	547	
U3:	Helge Stokkeland, Vestnes BS	543	
	Stein Birger W Hansen, Vestnes BS	543	
	Dormod Bjerkestrand, Kristiansund og Frei BK	531	
Ukad:	Hogne Winje Skar, Tustna IL	545	
	Geir Magnus Vassvik, Tustna IL	370	
R2:	Trond Fjellstad, Vestnes BS	540	
	Rune Jensen, Vestnes BS	507	
	Jens Koloske, Lyngstad & Omegn IL	504	
	Inge Moen, Vestnes BS	503	
R3:	Christian Bjelmeland, Vestnes BS	519	
	Anders Misfjord, Vestnes BS	487	
Rkad:	Nicolas Moen, Vestnes BS	387	
	Kjetil Visnes, Lyngstad & Omegn IL	385	
Trad:	Øyvind Holden, Lyngstad & Omegn IL	425	
Umjr:	Daniel Gansmoe, Kristiansund og Frei BK	513	
Rmjr:	Thomas Olsen Aasen, Kristiansund og Frei BK	447	
	Petter Aron H Fjellstad, Vestnes BS	363	

#### Juniorstevne, Østfold BK, 14/1, 60p/18m

Det ble en jevn kamp mellom Jarl A Løkkebergøen, Drammen, og Eivind Lie, Vidar i Recurve Kadett. Eivind startet best og ledet med fire poeng halvveis i konkurransen, men Jarl tok seg sammen og tok inn det tapte pluss ett nødvendig poeng til og lurte seg ett poeng foran, 573 poeng ble det til slutt. I Recurve Junior holdt Tor Erik Nordskog, Kristiansand, unna for de andre i klassen med god margin. 573 poeng ble det til slutt, en poengsum han ikke trenger å skamme seg over.

Rjr:	Tor Erik Nordskog, Kristiansand BS	573	
	Nicolai Øglænd, Kristiansand BS	552	
	Kristian H Runden, Moss BS	551	

Ujr:	Jonas Nilsen, Fredrikstad BS	382
Tr.kad:	Robin Fjelstad, Hvaler ILB	209
Ukad:	Ole J Holte, Hvaler ILB	500
Rkad:	Jarl A Løkkebergøen, Drammen BS	573
	Eivind Lie, Spkl. Vidar	572
	Morgan Sandbæk, Sandefjord BS	559
	Simen Grimnes, Drammen BS	534
BBmj:	Christoffer Bjelland, Sandefjord BS	482
Trmj:	Marius Kristiansen, Hvaler ILB	416
Rmj:	Kevin Hanssen, Sandefjord BS	531
	Caroline Bjelland, Sandefjord BS	498

#### Loen, 16/1, 60p/18m

Magnus Pilskog Stein, Førde, skyter godt og jevnt. To runder på 288 poeng i R1 er ikke å kime av. Odd Martin Mørk, Loen, er også i gang, med 572 poeng lover det godt utover vinteren. Loen kan se ut til å ha et godt lag i Herrer Compound, med Jan Erik Nedre-Flo og Mats Inge Smørdal Ericsson og Odd Martin Mørk.

R1:	Magnus Pilskog Stein, Førde BK	576
	Jan Ove Hogrenning, Loen BG	542
R2:	Bjarte Olsen, Loen BG	526
	Vidar Fredlund, Loen BG	494
	Ole M Stein, Førde BK	488
Rmj:	Tommy Gryttingslien, Førde BK	540
U1:	Odd Martin Mørk, Loen BG	572
	Jan Erik Nedre-Flo, Loen BG	561

#### Klepp, 17/1, 60p/18m

Alle deltagerne på kveldsstevnet i Klepphallen tilhørte arrangørklubben, 26 skyttere totalt. Det var Torbjørn Hadland som hadde spart mest krefter til stevnet, og han vant R2 etter en sterk avslutning, 552 poeng ble det til slutt, og det var med fem poengs margin til Martin Figved. Karianne Sandven skyter bra i R kadett, 532 poeng ble resultatet. Klassevinnerne ble:

U2:	Øystein Slåtten, Klepp BS	546
R1:	Njål Åmås, Klepp BS	539
R2:	Torbjørn Hadland, Klepp BS	552
R3:	Jan Sivert Bjerkås, Klepp BS	440
Trad:	Stein Anzjøn, Klepp BS	435
Ukad:	Martin H Anfindsen, Klepp BS	409
Rkad:	Karianne Sandven, Klepp BS	532
Rmj:	Eirik H Anfindsen, Klepp BS	510

#### Kristiansand, 20/1, 60p/18m

Det var Vetle Meland Risinggård, Kristiansand, som sto for kveldens bragd, han tok hjem seieren i R2 med hele 571 poeng, det var også tre poeng foran Tor Erik Nordskags resultat i

R1. I tillegg har vi Nicolai Øglænd som også presterer bra, til sammen blir de et godt juniorlag, og denne gangen ble det 1699 poeng til sammen. I recurve kadett vinner Simen F Søbye med 559 p.

R1:	Tor Erik Nordskag, Kristiansand	568
	Nicolai Øglænd, Kristiansand	560
R2:	Vetle Risinggård, Kristiansand	571
	Asbjørn Søbye, Kristiansand	526
R3:	Norodd Tønnesen, Kristiansand	524
	Sindre Stavseth, Kristiansand	499
Rkad:	Simen F Søbye, Kristiansand	559
	Kristin Risinggård, Kristiansand	494
Rmj:	Marie Bruce, Kristiansand	382
	Ingrid Hansen, Kristiansand	380
U2:	Nils Petterson, Kristiansand	555
Trad:	Magne Andersen, Kristiansand	428
	Wiggo Nordskag, Kristiansand	396



*Vetle Risinggård slo til med hele 571 p. for anledningen. Var det bare et "blaff" eller begynner tingene å stemme for alvor?*

#### Solpilen, Breistrand, 20/1, 60p/18m

Vidar Alertsens, Salangen, og Øyvind Martinussen, Tinden, kjempet en hard kamp i U2 og det måtte telles tiere før seieren ble avgjort, det endte med 539 poeng, og 27 tiere til Alertsens, mens Martinussen hadde noen tiere mindre. I recurve kadett skyter Christoffer Furnes, Tinden, 553 poeng og vinner forholdsvis komfortabelt den klassen.

U2:	Vidar Alertsens, Salangen BK	539	27
	Øyvind Martinussen, Tinden BK	539	12
	Viggo Mikalsen, Harstad BS	535	
Ukad:	Kristian Martinussen, Tinden BK	526	
R1:	Stig Bakke, Steigen IL	551	
R2:	Rune Meltzer, Harstad BS	509	
	Terje Pettersen, Harstad BS	494	
R3:	Tor Brembo, Narvik BK	492	
	Thor Aasheim, Harstad BS	475	
Rkad:	Christoffer Furnes, Tinden BK	553	
	Sindre K Hanssen, Narvik BK	524	
Rmj:	Gard Brembo, Narvik BK	537	
	Roald Brendvik, Narvik BK	517	
	Renate Jansson, Harstad BS	471	



## TARGET MASTER 5 fra MERLIN



TM5 fra Merlin er en lett og smekker bue som egner seg spesielt godt til juniorer og damer. Twin Cam bue med roterende moduler for draglengdejustering – meget stabil og funksjonell, 37" aksel til aksel lengde, mindre enn 2 kg i fysisk vekt, 5 farger, draglengder fra 24 - 26 og 26 - 29", maskinert midtstykke, laminerte lemmer – en ny meget god bue fra MERLIN.

Vi fører også releaser, sikter, scope og stabilisatorer fra MERLIN i tillegg til super piler fra CARBON IMPACT i USA – lette, rette og særdeles tøffe piler fra oppfinneren av carbon piler. Piler med brytspiss for både nybegynnere og proffer.

PreciTech AS, Boks 403, 1401 SKI – Tlf. 6485 7050 – epost@precitech.no

## Vedr. påmelding, betaling og skriving av resultatlister.

av Jan E. Ellingsen

Jeg vil her gjøre oppmerksom på – og understreke – at det er klubbene som er ansvarlig for at startkontingenten blir betalt for skyttere som er påmeldt til stevnet – og det gjelder også om skytteren ikke møter fram! (Klubben får sørge for å få pengene tilbake fra skytteren).

Det at skyttere ikke møter frem er ubeleilig, og dette skapte store problemer for Moss BS under romjulsstevnet i 2006. Vi hadde 147 som ville skyte, men vi hadde bare plass til 126. Det vil si at 21 skyttere ikke fikk være med. Men 15 skyttere møtte ikke fram, og nesten ingen meldte ifra. Klubben mistet ca 2000 kr i startkontingent, og det var altså andre skyttere som ville skyte og ikke hadde fått plass. Vi er fullt klar over at vi kan sende regninger til klubbene som hadde skyttere som ikke kom, det har vi full rett til, men det hadde ikke vært populært å gjøre det, slik jeg kjenner bueskytter-Norge. Så her må klubbene ta ett ansvar, for utgiftene er de samme for arrangørklubben. Premier er bestilt etter antall påmeldte.

### Red.

**Her er vi helt enige med Ellingsen, og vi kan i tillegg minne om at klubbene skal betale startkontingenten samlet for alle dem klubben har påmeldt. Så får de gjøre opp internt med dem som bare uteblir.**

Skriving av resultatlister.

I listene SKAL det stå om det er junior eller over 50 og for tradisjonell klasse skal det stå en (H) etter navnet der det brukes historisk bue. Vi trenger dette både på grunn av uttak og statistikker (som jeg fører for forbundet).

Hvordan skal arrangøren så vite dette?

Jo da, i påmeldingen skal det merkes om skyttere er junior, 50+ og H. Så klubben som melder på skyttere må ta et ansvar her....

Etter stevnet.

Stevnet er ikke ferdig før premiene er utdelt. Dette synes det mye med, skytterne pakker og reiser hjem når de er ferdige med å skyte og GIDDER IKKE Å VENTE TIL

PREMIEUTDELINGEN ER FERDIG. Dette bør taes opp på klubbmøter, slik at både gamle og nye skyttere kan lære hva som er god sportsånd og ren høflighet.

Hilsen Jan Erik (Elling)

*La dette innlegget bli en inner-tier !*

